



NLC India Limited

(‘Navratna’ - Government of India Enterprise)
Registered Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai-600 01
Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu
CIN : L93090TN1956GOI003507, Website: www.nlcindia.in
email: cosec@nlcindia.in Phone: 044-28369139

Lr. No./Secy/Reg 47 LODR/2026

Date: 08.08.2026

To National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 Scrip Symbol : NLCINDIA	To BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 513683
---	--

Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of the Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2026.

This is in compliance of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. We furnish herewith a copy of Newspaper Publication dt. 08.08.2026 published in Financial Express and Dinamani for your reference and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
for NLC India Limited

**Company Secretary &
Compliance Officer**



NLC India Limited

(‘Navratna’ - Government of India Enterprise)

POWERING INDIA TOWARDS VIKSIT BHARAT



Extract of the Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2026

(₹ Crore unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30-06-2026 (Unaudited)	31-03-2026 (Audited)	30-06-2025 (Unaudited)	31-03-2026 (Audited)	30-06-2026 (Unaudited)	31-03-2026 (Audited)	30-06-2025 (Unaudited)	31-03-2026 (Audited)
1	Total Income from Operations	2,871.73	2,918.33	2,495.60	10,863.92	4,716.75	5,042.46	3,825.61	17,489.53
2	Net Profit / (Loss) before Exceptional items, Tax & Rate Regulatory Activity	483.25	650.64	318.96	2,150.25	574.46	870.08	386.89	2,965.64
3	Net Profit / (Loss) before Tax (after Exceptional & Rate Regulated Activity)	548.67	1,255.56	528.78	3,038.81	651.55	1,517.59	593.60	3,875.12
4	Net Profit / (Loss) for the Period (after tax)	374.28	1,243.46	368.17	2,525.07	436.33	1,481.45	839.21	3,769.46
5	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) and other Comprehensive Income) (after tax)	431.53	1,234.14	359.66	2,512.20	497.70	1,471.99	829.99	3,756.11
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- per Share)	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64
7	Other Equity excluding Revaluation Reserve	18,315.07	17,883.54	16,438.19	17,883.54	20,682.44	20,138.12	18,124.92	20,138.12
8	Security Premium Account	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Net Worth	19,701.70	19,270.18	17,824.83	19,270.18	22,069.07	21,524.76	19,511.56	21,524.76
10	Paid up Debt Capital	10,539.09	10,157.36	7,544.80	10,157.36	28,132.76	27,801.94	23,282.70	27,801.94
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	0.53	0.53	0.42	0.53	1.27	1.29	1.19	1.29
13	Debt Service Coverage Ratio (DSCR)	5.19	1.17	1.10	1.62	3.55	1.47	1.13	1.75
14	Capital Redemption Reserve	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07
15	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Interest Service Coverage Ratio (ISCR)	7.93	13.80	7.63	9.74	4.45	7.07	4.79	6.12
17	Earnings per Equity Share (of ₹ 10/- each) (not annualised) Before adjustment of Net Regulatory Deferral Balances: Basic and diluted (in ₹)	2.38	5.86	1.61	13.77	3.08	6.64	4.72	20.80
18	Earnings per Equity Share (of ₹ 10/- each) (not annualised) After adjustment of Net Regulatory Deferral Balances : Basic and diluted (in ₹)	2.70	8.97	2.66	18.21	3.49	10.05	5.75	25.40

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarter Ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter Ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges websites at www.nseindia.com & www.bseindia.com and on Company's website i.e. www.nlcindia.in.

Place : Chennai
Date : 07.08.2026

Visit our website: www.nlcindia.in

NLC India Limited
(‘Navratna’ - Government of India Enterprise)
Regd. Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai - 600 010, TAMIL NADU.
Corporate Office: BLOCK-1, NEYVELI - 607 801, CUDDALORE DISTRICT, TAMIL NADU.
CIN No.: L93090TN1956GOI003507. Website: www.nlcindia.in

For NLC INDIA LIMITED
Dr. PRASANNA KUMAR ACHARYA
DIRECTOR (FINANCE) & CFO



@nlcindialimited

NLC INDIA Limited

@NLC india limited

NLC India Limited (NLCIL)

@nlcindialtd

@NLCINDIALIMITED

@nlcindialimited



PUBLIC SECTOR IS YOURS : HELP IT TO HELP YOU

COTTON HOUSE

திருவான்மியூர் | OMR - கார்ப்பாக்கம்

91764 44440 91768 89922



MENS / WOMENS / KIDS WEAR / MUCH MORE

தினமணி

சனிக்கிழமை, 8 ஆகஸ்ட் 2026

 **ஸ்ரீ வீராஸ்**
கிரியேஷன்ஸ்

பல இவுளிக் கடை முதலாளிகளை
உருவாக்கும் ஒரே ஸ்தாபனம்

மொத்த விலை ஜவுளி கடை
சிலிக்குப், 6A கிளாஸ்ட்ரஸ் & ரெமடிஸ் கலெக்டிவ்ஸ்
81-521, எம்.கிரேடி, வண்ணாப்பேட்டை, சென்னை - 21. போன்: 2590 1771 - 74
www.facebook.com/sriveerascrations www.sriveeras.com



என்எஸ்சி இந்தியா லிமிடெட்
(‘நவரத்னா’ இந்திய அரசு நிறுவனம்)

வளர்ச்சியடைந்த
யாரதத்தை நோக்கி
இந்தியாவுக்கு வலுவேர்க்கும்
என்எஸ்சிஜெஸ்!



ஜூன் 30, 2026 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
(₹ கோடி)ல் தரியாக குறிப்பிடப்படாதவை தவிர்த்து)

வ. எண்	விவரங்கள்	என்எஸ்சி இந்தியா நிர்வகித்திருந்த டீட்டும்				கட்டு நிர்வகிப்பவருடன் இணைந்து ஒட்டுமொத்த அளவில் நிதிநிலை முடிவுகள்			
		முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த நிதியாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த நிதியாண்டு
		30.06.2026 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2026 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.06.2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)		30.06.2026 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2026 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.06.2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2026 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
01	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	2,871.73	2,918.33	2,495.60	10,863.92	4,716.75	5,042.46	3,825.61	17,489.53
02	குறிப்பிட்டிருக்காத காலத்திற்கான வரிக்கு முந்தைய நிகு வாய் / (நஷ்டம்) (வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்கள் மற்றும் தொகை வரவுமுறைப்படுத்தப்பட்ட செயல்களுக்கு முன்பு)	483.25	650.64	318.96	2,150.25	574.46	870.08	386.89	2,965.64
03	குறிப்பிட்டிருக்காத காலத்திற்கான வரிக்கு முந்தைய நிகு வாய் / (நஷ்டம்) (வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்கள் மற்றும் தொகை வரவுமுறைப்படுத்தப்பட்ட செயல்களுக்கு முன்பு)	548.67	1,255.56	528.78	3,038.81	651.55	1,517.59	593.60	3,875.12
04	குறிப்பிட்டிருக்காத காலத்திற்கான வரிக்கு முந்தைய நிகு வாய் / (நஷ்டம்)	374.28	1,243.46	368.17	2,525.07	436.33	1,481.45	839.21	3,769.46
05	குறிப்பிட்டிருக்காத காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் (வரிக்குப் பிந்தைய வாய் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய நிகு முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது)	431.53	1,234.14	359.66	2,512.20	497.70	1,471.99	829.99	3,756.11
06	சேலுத்தப்பட்ட சம்பந்த முடிவடைந்த (முடிவாய் தர ₹ 10/-)	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64
07	மறுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடுகள் நிர்வகிப்பு, இது சம்பந்தங்களில் மதிப்பு	18,315.07	17,883.54	16,438.19	17,883.54	20,682.44	20,138.12	18,124.92	20,138.12
08	சிறப்பு பாதாபாயக் கணக்கு	-	-	-	-	-	-	-	-
09	நிகு மதிப்பு	19,701.70	19,270.18	17,824.83	19,270.18	22,069.07	21,524.76	19,511.56	21,524.76
10	சேலுத்தப்பட்ட கடன் முடிவடைந்த	10,539.09	10,157.36	7,544.80	10,157.36	28,132.76	27,801.94	23,282.70	27,801.94
11	குறிப்பிட்ட பங்குகளை பணமாக்குதலில் நிர்வகிப்பு	-	-	-	-	-	-	-	-
12	கடன் பங்கு விகிதம்	0.53	0.53	0.42	0.53	1.27	1.29	1.19	1.29
13	கடன் சேவை வரவு விகிதம்	5.19	1.17	1.10	1.62	3.55	1.47	1.13	1.75
14	முதலீட்டான பணமாக்குதல்களை ஒதுக்கீடு	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07
15	கடன் பத்திரங்களை பணமாக்குதல்களை ஒதுக்கீடு	-	-	-	-	-	-	-	-
16	வட்டிக்கான சேவை வரவு விகிதம்	7.93	13.80	7.63	9.74	4.45	7.07	4.79	6.12
17	தொடர் இயக்கத்தில் வரிகள் ஒரு பங்கு ஈடுபட வருமானம் (மதிப்பு ₹ 10/-) (தணிக்கையிடப்பட்ட நிகு மீதித் தொகையை சரிசெய்ததற்கு முன்னர்) அடிப்படையில் நினைப்பில் (₹) மற்றும் மாற்றியமைக்கப்பட்ட நினைப்பில் (₹)	2.38	5.86	1.61	13.77	3.08	6.64	4.72	20.80
18	தொடர் இயக்கத்தில் வரிகள் ஒரு பங்கு ஈடுபட வருமானம் (மதிப்பு ₹ 10/-) (தணிக்கையிடப்பட்ட நிகு மீதித் தொகையை சரிசெய்ததற்கு முன்னர்) அடிப்படையில் நினைப்பில் (₹) மற்றும் மாற்றியமைக்கப்பட்ட நினைப்பில் (₹)	2.70	8.97	2.66	18.21	3.49	10.05	5.75	25.40

குறிப்பு: மேற்கூறியவை 2015 ஆம் ஆண்டு SEBI (பட்டியலிடப்பட்ட, கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு) குறித்த வரைமுறைகள்) தொடர்பான, வரைமுறை விதிகள் 31 மற்றும் 32 கீழ் கீழ் பங்கு சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட, காலாண்டு முடிவுத் தணிக்கை செய்யப்பட்ட, நிதி முடிவுகளில் கருக்க வடிவமாகும். காலாண்டு முடிவடைந்த, தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவம், பங்கு சந்தையில் www.sebindia.com மற்றும் www.bseindia.com ஆகிய பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும், மற்றும் www.nclindia.in என்ற திறமான இணையதளத்திலும் கிடைக்கும்.

கூடுதல் தகவல்
திகதி: 07.06.2026

இணையதள முகவரி: www.nclindia.in



 @nclindialimited

 NLC INDIA Limited

 @NLC India limited

 NLC India Limited (NLCIL)

 nclindiahd

 @NLCINDIALIMITED

 @nclindialimited

என்எஸ்சி இந்தியா லிமிடெட்டிற்கான
பாக்டிரிசென்ஸ் குபர் ஆதாரம்
மேற்கூறல் நிதி) & முதலிய நிதி வறுமையர் (CFO)



DINAMANI, Chennai Phone: 23457801 Fax: 044-23457819 RNI Reg. No. 3459/60 Printed and Published by **N. Gopalan** on behalf of Express Publications (Madurai) Private Limited., at Express Press, 'Express Gardens', 29, Second Main Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai - 600 058. ஆசிரியர்: K.வையத்தியாநாதன் - Editor: **K.Vaidyanathan** Chennai, Vol. 93, No. 219

COPYRIGHT: Express Publications (Madurai) Private Limited., All rights reserved. Reproduction in any manner, electronic or otherwise, in whole or in part, without prior written permission is prohibited.